Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. Tappi per chiusura fori passacavi | 1
TAPPI PER CHIUSURA FORI PASSACAVI
Descrizione tecnica
Materiale: PA 6 30% CV
Temperatura d�esercizio:
-30°C ~ +100° C
Autoestinguenza : HB (UL94)
Colore: Vedi tabella
Colori: RAL 7001 disponibile su richiesta speciale
Tutte le quote sono in mm
Codice A B C D Colore Dimensioni Conf./pezzi
8889BB019005 9,0 12,5 10,0 5,5 RAL 9005 M12 50
8889BB117035 9,0 12,5 10,0 5,5 RAL 7035 M12 50
8890BB019005 12,0 16,0 13,5 9,5 RAL 9005 M16 50
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it
Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. Tappi per chiusura fori passacavi | 2
Codice A B C D Colore Dimensioni Conf./pezzi
8890BB117035 12,0 16,0 13,5 9,5 RAL 7035 M16 50
8891BB019005 12,0 16,5 16,5 12,0 RAL 9005 M20 50
8891BB117035 12,0 16,5 16,5 12,0 RAL 7035 M20 50
8892BB019005 15,0 19,5 20,5 16,0 RAL 9005 M25 50
8892BB117035 15,0 19,5 20,5 16,0 RAL 7035 M25 50
8893BB117035 17,0 21,5 24,5 20,0 RAL 7035 M32 25
8894BB117035 20,0 24,0 32,0 27,0 RAL 7035 M40 10
8895BB117035 25,0 29,0 39,0 35,0 RAL 7035 M50 5
8896BB117035 25,0 29,0 52,0 42,0 RAL 7035 M63 5
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it